別記第２号様式

羅臼町コミュニティーセンター使用許可申請書

令和  年  月  日

羅臼町長 湊 屋   稔 様

             申請者 住  所

                 団 体 名

                 氏  名

                 電話番号

下記のとおり使用したいので申請致します。

使用責任者

住  所

氏  名  電話番号 －   －    －

使 用 目 的

使 用 室 名 月 日 使用開始 使用終了
使用

人員
使 用 料 暖 房 料

１Ｆ集会室  月 日 ： ： 人 円 円

２Ｆ大ホール  月 日 ： ： 人 円 円

２Ｆ小会議室  月 日 ： ： 人 円 円

計

  人 円 円

そ の 他

特記事項

課 長 係 長 係 合 議